
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 poz. 1483), § 12 pkt.5 uchwały nr IX/51/2024 Rady Gminy Borowie z dnia 09 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borowie na 2025 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    44 363 983,81 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   33 218 778,07 zł 

b) dochody majątkowe   11 145 205,74 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     44 866 780,73 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   31 501 787,63 zł 

b) wydatki majątkowe   13 364 993,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7642CC7-114D-46B7-8CFA-C2518253A759. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 142/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 481,52 16,51 55 498,03 

 75495  Pozostała działalność 49,52 16,51 66,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49,52 16,51 66,03 

852   Pomoc społeczna 460 171,00 -764,00 459 407,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 187,00 447,00 10 634,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 187,00 447,00 10 634,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 253,00 -1 211,00 1 042,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 253,00 -1 211,00 1 042,00 

855   Rodzina 3 522 552,36 -23 644,00 3 498 908,36 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 003 289,36 -23 644,00 979 645,36 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 166,00 -23 644,00 38 522,00 

         
Razem: 44 388 375,30 -24 391,49 44 363 983,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7642CC7-114D-46B7-8CFA-C2518253A759. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 142/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 499 293,05 0,00 5 499 293,05 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 816,00 6 000,00 207 816,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 6 000,00 18 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 024 750,77 200,00 4 024 950,77 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 200,00 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 832,00 -6 200,00 114 632,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 160,00 -6 200,00 100 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 723 326,47 16,51 723 342,98 
 75495  Pozostała działalność 49,52 16,51 66,03 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49,52 16,51 66,03 

852   Pomoc społeczna 1 114 284,99 -764,00 1 113 520,99 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 187,00 447,00 11 634,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 187,00 447,00 11 634,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 33 273,00 -1 211,00 32 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 773,00 -1 211,00 31 562,00 
855   Rodzina 6 334 452,32 -23 644,00 6 310 808,32 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 784 069,32 -23 644,00 3 760 425,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 000,00 -20 130,00 271 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 980,00 -3 092,00 41 888,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 310,00 -422,00 8 888,00 

         
Razem: 44 891 172,22 -24 391,49 44 866 780,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7642CC7-114D-46B7-8CFA-C2518253A759. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 16,51 zł, w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy za 
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna wynikają 
z zawiadomienia z MUW nr WF- I.3112.18.123.2025 oraz WF- I.3112.18.124.2025. 
 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 23 644,00 zł na podstawie 
zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.21.63.2025 dotyczącego wypłaty dodatku motywacyjnego dla 
pracowników Publicznego Żłobka w Borowiu.  
 
Zmiany w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna dotyczą działalności statutowej 
jednostki Urzędu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7642CC7-114D-46B7-8CFA-C2518253A759. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


